平成 19年 4月 18日

各団団委員長･指導者委員様
日本ボーイスカウト兵庫連盟
西 宮 地 区 指 導 者 委 員 会

 ボ ー イ ス カ ウ ト 事 始
 --- 第 930 回指導者講習会開催のご案内 ---

三指
標題の講習会を下記の通り開催いたします。
ボーイスカウト運動を知る入門コースであり、活動に興味のある方やこれから指導者として活動され
る予定の方を対象に行われる講習会であります。この講習会は日本連盟の規定に従い開催されるもので
す。

弥栄

― 記 ―

1. 目 的 18歳以上の加盟員（スカウト・団委員等）もしくは活動に興味のある保護者等を対象
とし、参加者がスカウト教育の原理と基本的な方法とについて正しく理解することを
目的とする。

2. 日 時 平成 19年 6月 24日(日)9時 30分～16時 30分 (受付：9時 10分より 9時 30分)

※時間厳守
★ 受付時間に遅刻されますと受講資格が無くなる場合がございます。

3. 会 場 西宮市立 上ヶ原公民館 西宮市六軒町 1-32 （0798-72-7286）

阪神・阪急バス大社町下車 徒歩約 2分

 ※駐車場はありませんので公共交通機関をご利用の上お越しください。

4. 主任講師  枝根 秀男

5. 携 行 品 筆記用具・指導者手帳 (お持ちで無い方は、当日販売いたします。1冊 263円)

6. 服 装 制服のある人は正装

7. 参 加 費 1名につき 2,000円 (受講料・教材費・昼食代等含む)

8. 申し込み 申し込み用紙に必要事項を記入の上、6月 11日までに開設担当者へ届くこと

9. 開設担当 柳井理廣 〒６６３－８２０３ 西宮市深津町６－３２－５０７

Fax 020-4666-5988   電話 0798-65-4596 E-Mail  sido@bs24no38.org

● 申し込み方法について 【できるだけ団で取りまとめて申し込んでください。】
 1. 裏面の申込用紙に必要事項を記入の上、開設担当までＦＡＸにて送付してください。

 2. Ｅ－ｍａｉｌの場合は件名を「指導者講習会申し込み」として、本文に申込用紙記入内容をもれ

なく記載いただき開設担当まで送信してください。 ダウンロードされた申込書の場合は必要事項
を入力の上「添付ファイル」にて送信ください。受信いたしましたら「申込受付」の返信をいた
しますのでご確認ください。

● 申し込み用紙等により提出された個人情報は本講習会受講以外の目的には使用いたしません。

FAX 送信方向

送信の前に確認：受講生カード等の事前資料を郵送いたしますので
今一度ご氏名・ご住所を確認してください。

第 930 回 指導者講習会参加申込書

（ 手書きでのご記入は楷書・活字体にてお願いいたします。 ）

                                                    地区 第    団

氏名
性

別

年

齢
役務 ご住所（郵便番号共） 電話 E-mail（記入任意）

〒

   〒

   〒

   〒

   〒

   〒

   〒

以上       名の参加を申し込みます。

2007年   月   日
                    日本ボーイスカウト     地区 第    団

           団委員長

           電話（FAX）
                                （                   ）
           E-mail

*******************************************************************************************

FAX 送信先   020-4666-5988

（上記送信先へ送信できない場合は 0798-65-4596 へ送信ください）